
UCHWAŁA NR III/24/19
RADY GMINY BYSTRA-SIDZINA

z dnia 14 lutego 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu dla członka Ochotniczej Straży Pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Bystra – Sidzina.

Na podstawie art.28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej  (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz. 620) ), Rada Gminy Bystra – Sidzina uchwala, co następuje:

§ 1. Członek Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Bystra-Sidzina,  który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 
Straż Pożarną lub Gminę Bystra – Sidzina otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wysokości:

1) 100% minimalnej stawki godzinowej ustalonej zgodnie art. 2 ustawy z dnia 10 października 
2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2177), obowiązującej 
w dacie uczestnictwa w działaniu ratowniczym – za każdą godzinę  udziału w działaniu ratowniczym.

2) 75% minimalnej stawki godzinowej ustalonej zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 10 października 
2002 roku o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2177), obowiązującej 
w dacie uczestnictwa w szkoleniu pożarniczym – za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Bystra - Sidzina.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bystra - Sidzina.

§ 3. Traci moc uchwała nr XXV/168/08 Rady Gminy Bystra – Sidzina z dnia 30 grudnia 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu wypłacanego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych za 
udział w działaniu ratowniczym w akcjach kryzysowych lub szkoleniu pożarniczym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po uływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Bystra-Sidzina

Jan Motor

Id: FE238688-D843-45C3-AB1B-4F8EDA26619A. Podpisany Strona 1




